
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 386  

Кировского района Санкт-Петербурга 
 

 

П Р И К А З 

 

 

от 17.08.2021                                                                                                         №56 

 

О закреплении за каждым классом отдельного учебного кабинета 

 

В соответствии с СанПин №16 от 30.06.2020 года СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей 

и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", 

в целях предотвращения распространения новой короновируной инфекции в ОУ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за каждым классом  отдельный учебный кабинет, в котором будут 

обучаться по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального 

оборудования: 

Класс Кабинет Ответственный за 

кабинет 

1 А 25 Ковалева Т.И. 

1 Б  24 Гребенюк А.Б. 

2 А 32 Ефисова В.Л. 

2 Б 31 Рябкова С.Н. 

3 А 27 Финогеева А.Н. 

3 Б 28 Базылевская В.И. 

4 А 26 Тимонова Т.С. 

4 Б  23 Ермолаева Н.П. 

5 А 37 Сорокина О.Н. 

5 Б 35 Сотникова Е.В. 

6 А 43 Строчкова И.В. 

6 Б 34 Болонева Т.Г. 

7 А 46 Василевская А.А. 

7 Б  35 Гурина В.В. 

8 А 42 Занина С.А. 

8 Б 38 Лашкина О.В. 

9 А 33 Цимлякова Л.В. 

9 Б 48 Доценко Е.В. 

10 А 47 Берман Т.В. 

11 А 44 Губанова О.М. 

 

2. Проводить учителям предметникам следующие уроки в специализированных 

кабинетах: 

Изобразительное искусство – кабинет №9; 

Информатика – кабинеты №30 и №41 

Физическая культура - спортивный зал, спортивная площадка 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор______________С.И.Семенова 


		2021-09-07T19:28:43+0300
	ГБОУ СОШ №386 Кировского района Санкт-Петербурга




